文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载
[bookmark: _Toc1]教师支教申请书模板

篇1：教师支教申请书模板

尊敬的校领导：

这次申请,已在我心里翻腾了很长时间,久久没有表显露来。当您刚刚宣布这项任务的时候,我已有决定帮助需要帮助的。但由于我在学校的角色,让我的想法一拖再拖,直至今天才肯告诉您!并不是我不主动,更不是我不关怀学校,因为我一直在犹豫怎么和您说。

面对支教这项任务,本着提升江苏省义务教育的整体质量和水平的原那么,我主动请战。在砺小的生活中,看着许许多多的教师为学校无私奉献,尽职尽责。我也不甘落后,努力让自己做的最好。我深深地感受到学校对我的期望,教师们对我的期望,但我总觉得,我说的再好,不如让我踏踏实实,实实在在的为学校出份力,我也要像其他教师一样,奉献自己的一生,扎根教育一线,把自己最闪亮的一刻留在教育一线,如果通过我的努力将梦想实现,那我的人生将会无限精彩。

做出了这样的选择,我的人生将会有一个崭新的转折点,我无比珍惜这一次的时机,我会全心全意的投入到工作中,作好每一件事情。我到祖国最需要我的地方,体会他们的生活,并全心为他们服务于,这将是我人生中又一次珍贵的财富。

我认为,去支教对我而言,意义更大,机遇更好。在那里,虽然条件艰苦,环境封闭,但心是静的,人是和的;在那里,没有外界的影响,更容易让我潜心学习,发奋努力,深刻钻研教材,分析教学策略,研究教学方法,和大伙一同学习。当然,我更不会忽略我们学校教师对我的谆谆教导,我会经常和他们联系,共同远程学习,学习新的方法,学习新的理念。为支教工作打下扎实的根底,作好最充分的准备。很多教师为我的前途而担忧,但我坚决的告诉他们,这次机遇对我来说是多么重要,确实如此。我是一个很实在的人,从不炫耀自己,我默默的工作着,勤勤恳恳,我希望通过我的努力,给大家带来的是方便与快乐。

再根据实际条件看,我一个年轻小伙,对外界环境顺应很快,爸爸妈妈对我的工作无比支持,又没有家庭带来的负担。为了我将来的前途,为了给自己学校作出奉献分享学校更多的荣耀,我大胆的向学校请战。把这个时机留给我,我一定会好好表现,因为我热爱学校,热爱教育,衷心希望中国的教育在大家的帮助下蒸蒸日上,更希望每一个孩子真正享受到爱的教育。用心的教育一定是最好的!

无论结果怎样,我的态度是服从,学校是大集体,自己的利益是小事!

我时辰准备着,期待着学校的指示!

此致

敬礼

申请人：林___

篇2：教师支教申请书模板

尊敬的学校领导：

为了能更好地服务于教育教学工作，为了促进教育教学的进一步交流，为了使自己的教学经验更丰富，为了进一步提高自身的素质，也为了更好地提高工作能力和思想水平，我志愿申请下乡支教，期满后返回本校。

在支教期间，我会竭尽全力，尽我所能地工作，踏踏实实教书，全心全意育人，爱岗敬业，争取在有限的时间里带给边远山区的学生无限的快乐与收获，为边远山区的教育工作尽自己的绵薄之力，我相信自己一定能较好地完成支教任务!

申请人：---

20--年-月-日

篇3：教师支教申请书模板

敬爱的教育局领导：

我叫xxx,是xx幼儿园的一名党员教师，从事幼儿教育工作近20年，拥有本科学历，教师资格证，教师一般话水平测试合格证书，持续教育证书，中、小学教师计算机中级上岗证，曾获取过市局级、区级先进教育工作者等荣誉，在教课工作中曾获得过突出的成绩，所撰写的论文、活动设计、教课活动录像、事例反省分别荣获过国家级、自治区级、市局级的奖项并发布在有关刊物上。拥有丰富的教课经验，身体健康。

作为一名党员教师我志愿参加xx乡的支教活动，用自己多年的教课经验，为当地的幼教扶贫建设贡献自己的一份力量，为促使幼儿园的进一步沟通，为幼教事业尽自己绵薄之力。

我想支教生活或许是贫苦的，孤独的，单一的，但是，为人民做出一点贡献不正是我们这些平庸的幼儿教师的最大梦想吗	?假如能够投身于支教的队伍中，将会是我一世的有幸。经过艰辛生活的磨砺，相信能丰富自己的经历，提高自己的能力，坚定自己为党为人民服务的信念。

乡的经济不发达，甚至能够说特别落伍，经济的落伍直接致使教育的落伍。所以，我知道选择到小拐乡援教，就等于选择了崎岖和困难，就等于选择了吃苦和受累。

对此，我已经在心理上做好了准备，在那边工作，一定靠自己成熟的政治素质，过硬的业务水平易崇高的道德风采，	才能赢适当地民众的相信，工作才能做好。这就需要我不停地努力学习，进一步提高自己的素质。

假如能够让我响应呼吁，去xx乡支教，我将会全力以赴，尽我所能的工作，踏扎实实教书，一心一意育人，敬业爱岗，在那边无私奉献，无怨无悔，将自己有限的生命融入无穷的幼儿园教育工作中间去，用自己的一腔热血谱写新的教育篇章!

此致

敬礼

申请人：xxx

篇4：教师支教申请书模板

尊敬的领导：

本人___，九八年九月参加工作，曾在桥湾小学工作七年，此刻山头小学担任教导主任一职，已在乡下工作十年了。本人在电脑方面有必须特长，并且去年下学期到武夷山学习半年英语，取得不错成绩。为了能更好地服务于教育教学工作，本人于期末向中小申请下学期去儒州小学任教。下学期，受教育局及中小指派，本人将作为儒州小学教师前往司前举安小学支教一年，期满后回儒州小学任教。

本人乐意理解这一任务，保证在支教期间，必须按照上级的要求认真负责、依法执教，配合当地学校做好教育教学工作，必须对自我高标准、严要求。并且在做好教育教学工作的同时，进取向当地村两委和家长宣传联村办“高小”的意义和趋势，并努力争取在明年下学期带一部分学生到儒州小学就读。我相信自我必须能较好地完成这次支教任务。

此致

敬礼

申请人：xuexila

__年__月__日

篇5：教师支教申请书模板

尊敬的校领导：

为了丰富自我的教育教学经验、提高自身工作本事和思想水平，同时也是为了促进校际间的进一步交流，我志愿申请下乡支教，期满后回到本校。

我明白，选择了支教，就等于选择了坎坷和困难，选择了吃苦和受累。对此，我已经做好了心理准备，期望经过艰苦的磨砺，丰富自我的阅历、提升自我的本事。在那里，我会凭借自我成熟的政治素质、过硬的业务水平以及高尚的师德风范，给师生们带去欢乐和收获、赢得当地群众的信任，竭尽全力把工作做好。

请领导相信，我会踏踏实实地教书育人，圆满完成支教任务。

此致

敬礼

申请人：

__年__月__日

篇6：教师支教申请书模板

尊敬的中心校领导：

我是洱源县茈碧湖镇宁湖二小的XX，本人于2002年参加工作，任教以来，一直认真、负责地完成学校交给的各项工作。曾经在碧云中学、海口小学、伟亮中心完小任教过，并于2012年9月至今在宁湖二小担任教育教学工作，2016年10月被评为小学一级教师。

我虽然是一名普通的教师，但我意识到下乡支教交流可以极大的优化教育人才资源，同时还可以使自己在支教交流学校得到锻炼，可以促进自己教育教学水平、工作思想水平的提高和育人观念的更新。因此，我志愿申请下乡支教交流，期满后返回本校任教。

此致?敬礼！

申请人：XX

日期：

篇7：教师支教申请书模板

尊敬的中心校领导：

本人叫xx于2001年参加小学教育工作，现在xxx小学任教，为了能更好地服务于教育教学工作，为了促进小学教育教学的进一步交流，为了使自己的教学经验更丰富，为了进一步提高自身的素质，本人愿意前往库区第二小学支教二年，期满后回xxx小学任教。在支教期间，我会竭尽全力，尽我所能地工作，踏踏实实教书，全心全意育人，用自己的一腔热血谱写教育人生的一首小小插曲！我相信自己会做得很好！

申请人：xxx

2016年8月16

篇8：教师支教申请书模板

尊敬的领导：

我自愿申请下乡支教。

我叫xxx，xxxx年毕业后，我就直接走进了高中物理课堂，一教就是13年。具有本科学历，教师资格证，教师普通话水平测试合格证，继续教育证，中学教师计算机中级上岗证，担任过11年的班主任，对学生工作比较熟悉了解，在教学工作中曾取得过突出的成绩。

但仅仅有这些是不够的。对如何与学生在课堂互动，如何将教学环节很自然的串联起来，我不是很拿手；对初中教育教学的过程，以及初中教材，还不是很熟悉；对初中生的思想思维模式，也不是很了解。此次，我志愿参加支教活动，想去真正地走“进”学生。13年的高中教育教学生活，让我对高中的教育教学内容有所了解，也有自己的想法。我想把高中与初中教育教学有效地结合起来，用自己以往所学，探索出初高中物理教育教学的有效模式。

以往，我总结出一套物理初高中衔接教育教学资料，但都是零散的，还没有经过实践检验，所以此次申请下乡支教后，我刚好可以将理论付诸于实践，为教育事业尽自己绵薄之力，书写自己人生最绚丽的华章。

我提笔写下了这份申请，自愿申请支教。请领导同意。

申请人：

20xx年11月30日

文书吧（www.wenshuba.com）
section_image1.png
S 45 Y

WENSHURA COM